



Кровь.Насаж.Комфорт

1.7. Композитная черепица Grand Line®

дата изменения страницы прайса: 01.04.2019

| Внешний вид | Тип | Цвет | Размер | Ед. изм. | Цена руб./ед.изм. при отгрузке со следующих заводов: | | | | | Внешний вид | Тип | Цвет | Размер | Ед. изм. | Цена руб./ед.изм. при отгрузке со следующих заводов: | | | | |
|-----------------------|--|---|--|----------|--|-----------------|----------|-----------------|-----------|-------------|--|-----------------------|--|----------|--|-----------------|----------|-----------------|-----------|
| | | | | | Обнинск | Нижний-Новгород | Воронеж | Санкт-Петербург | Краснодар | | | | | | Обнинск | Нижний-Новгород | Воронеж | Санкт-Петербург | Краснодар |
| Листы черепицы | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| | Лист композитной металлочерепицы Grand Line Classic 1-волновой | капучино (1) | 400x1150мм (350x1100мм, пол.S=0,385м²) | шт. | 534 | 542 | 542 | 542 | 548 | | Лист композитной металлочерепицы Grand Line Classic 2-волновой | капучино (1) | 750x150мм (700x1100мм, пол.S=0,77м²) | шт. | 1 069 | 1 085 | 1 085 | 1 085 | 1 101 |
| | | | | кв.м | 1 136,17 | 1 153,19 | 1 153,19 | 1 153,19 | 1 165,96 | | | | | кв.м | 1 239,42 | 1 257,97 | 1 257,97 | 1 257,97 | 1 276,52 |
| | | | | шт. | 534 | 542 | 542 | 542 | 548 | | | | | шт. | 1 069 | 1 085 | 1 085 | 1 085 | 1 101 |
| | | | | кв.м | 1 136,17 | 1 153,19 | 1 153,19 | 1 153,19 | 1 165,96 | | | | | кв.м | 1 239,42 | 1 257,97 | 1 257,97 | 1 257,97 | 1 276,52 |
| | Лист композитной черепицы Grand Line Barcelona | кленовый латте (1)(3) Акция | 410x1140мм (350x1065мм, пол.S=0,37м²) | шт. | 534 | 542 | 542 | 542 | 548 | | Лист композитной металлочерепицы Grand Line Valencia | кленовый латте (2) | 2150x1150мм (2100x1100мм, пол.S=2,310м²) | шт. | 3 207 | 3 255 | 3 255 | 3 255 | 3 303 |
| | | | | кв.м | 1 089,94 | 1 104,93 | 1 104,93 | 1 104,93 | 1 122,06 | | | | | кв.м | 1 297,07 | 1 316,48 | 1 316,48 | 1 316,48 | 1 335,89 |
| | | | | шт. | 534 | 543 | 543 | 543 | 551 | | | | | шт. | 3 207 | 3 255 | 3 255 | 3 255 | 3 303 |
| | | | | кв.м | 1 143,47 | 1 162,74 | 1 162,74 | 1 162,74 | 1 179,87 | | | | | кв.м | 1 297,07 | 1 316,48 | 1 316,48 | 1 316,48 | 1 335,89 |
| | Лист композитной черепицы Grand Line Madrid | капучино, эспрессо, мятный мокко, американо (2) | 380 x 1102 мм (345 x 1058 мм, пол.S=0,365м²) | шт. | 519 | 527 | 527 | 527 | 534 | | Лист композитной черепицы Grand Line Madrid | эспрессо (1)(3) Акция | 420 x 1175 мм (370 x 1100 мм, пол.S=0,4м²) | шт. | 502 | 509 | 509 | 509 | 517 |
| | | | | кв.м | 1 241,63 | 1 260,77 | 1 260,77 | 1 260,77 | 1 277,51 | | | | | кв.м | 1 024,49 | 1 038,78 | 1 038,78 | 1 055,10 | |
| | | | | шт. | 593 | 602 | 602 | 602 | 610 | | | | | шт. | 596 | 605 | 605 | 605 | 614 |
| | | | | кв.м | 1 418,66 | 1 440,19 | 1 440,19 | 1 440,19 | 1 459,33 | | | | | кв.м | 1 216,33 | 1 234,69 | 1 234,69 | 1 234,69 | 1 253,06 |

| Название | Назначение | Размер | Ед. изм. | Цена руб./ед.изм. при отгрузке со следующих заводов: | | | | |
|--|--|----------------|----------|--|-----------------|----------|-----------------|-----------|
| | | | | Обнинск | Нижний-Новгород | Воронеж | Санкт-Петербург | Краснодар |
| Доборные элементы стандартные | | | | | | | | |
| Лист плоский | изготовление доборных элементов | 1250 x 1000 мм | шт. | 2 710,00 | 2 751,00 | 2 751,00 | 2 751,00 | 2 792,00 |
| Планка конька круглого | устройство коньков, ребер | L = 2000 мм | шт. | 3 036,00 | 3 144,00 | 3 144,00 | 3 144,00 | 3 190,00 |
| Заглушка конька круглого | | D 148 мм | шт. | 504,00 | 511,00 | 511,00 | 511,00 | 519,00 |
| Ендова (нест.доборный элемент 380мм) (4) | ендова нижняя | L = 2000 мм | м.п. | см.цену на нест.добор.эл. в прайсе профилировки | | | | |
| Декоративная планка ендовы | декоративная отделка ендовы (ендова верхняя) | L = 2000 мм | шт. | 2 388,00 | 2 424,00 | 2 424,00 | 2 424,00 | 2 459,00 |
| Планка фронтоная | отделка фронтонов (торцов) кровли | L = 2000 мм | шт. | 1 548,00 | 1 572,00 | 1 572,00 | 1 572,00 | 1 595,00 |
| Планка примыкания | примыкание к вертикальным элементам кровли | L = 2000 мм | шт. | 2 323,00 | 2 357,00 | 2 357,00 | 2 357,00 | 2 392,00 |
| Планка защиты | прижимная планка для оформления примыкания к вертикальным эл. кровли | L = 2000 мм | шт. | 1 356,00 | 1 376,00 | 1 376,00 | 1 376,00 | 1 396,00 |
| Планка карнизная большая | вентилируемый карнизный свес, внешний излом ската | L = 2000 мм | шт. | 1 925,00 | 1 953,00 | 1 953,00 | 1 953,00 | 1 983,00 |
| Планка карнизная малая | невентилируемый карнизный свес, внутренний излом ската | L = 2000 мм | шт. | 1 239,00 | 1 258,00 | 1 258,00 | 1 258,00 | 1 276,00 |
| Планка карнизная КЧ GL Valencia NEW | отделка карнизного свеса | L = 1250 мм | шт. | 1 749,00 | 1 775,00 | 1 775,00 | 1 775,00 | 1 801,00 |
| Элемент подконьковый КЧ GL Valencia NEW | для надежного соединения листов и конька | L = 1250 мм | шт. | 2 170,00 | 2 202,00 | 2 202,00 | 2 202,00 | 2 235,00 |

| Название | Назначение | Размер | Ед. изм. | Цена руб./ед.изм. при отгрузке со следующих заводов: | | | | |
|---|---|--------------|----------|--|-----------------|----------|-----------------|-----------|
| | | | | Обнинск | Нижний-Новгород | Воронеж | Санкт-Петербург | Краснодар |
| Комплекующие к композитной черепице | | | | | | | | |
| Базальтовая посыпка для ремкомплекта | восстановления | 1 кг | шт. | 1 020,00 | 1 035,00 | 1 035,00 | 1 035,00 | 1 051,00 |
| Краска для ремкомплекта Mite | декоративного покрытия, маскировка шляпок гвоздей | 200 г. | шт. | 505,00 | 505,00 | 505,00 | 505,00 | 505,00 |
| Гвозди Decra (6 кг.), красные, черные | расход 18-20 шт/м² | 2000 шт./уп. | уп. | 6 012,00 | 6 102,00 | 6 102,00 | 6 102,00 | 6 192,00 |
| Крепление коньковой/ребровой обрешетки Grand Line | расход 1,7 шт/п.м. | | шт. | 189,00 | 192,00 | 192,00 | 192,00 | 195,00 |
| Кровельный вентиль MUOTOKATE - KTV Vipe. Для КМЧ GL Classic | RR33, RR32, RR11, RR750, RR887 | | шт. | 2 350,00 | | | | |
| Кровельный вентиль Decra-KTV Vipe. Для КЧ GL Barcelona. | RR33, RR32, RR11, RR750, RR887 | | шт. | 4 000,00 | | | | |
| Проходной элемент MUOTOKATE Vipe. Для КМЧ GL Classic. | RR33, RR32, RR11, RR750, RR887 | | шт. | 1 460,00 | | | | |
| Проходной элемент Decra 2K Vipe. Для КЧ GL Barcelona. | RR33, RR32, RR11, RR750, RR887 | | шт. | 3 800,00 | | | | |
| Проходной элемент PELTI Vipe. Для КЧ GL Valencia. | RR11, RR32, RR33, RR23, RR29, RR750 | | шт. | 2 730,00 | | | | |

| Инструмент для монтажа | | | |
|---|---|-----|------------|
| Турбо ножницы для толстой стали Malco | для подрезки листов из металла с каменной крошкой | шт. | 167 150,00 |
| Клещи 45 град 60мм накладное соед. Stubai | для подгиба доборных элементов и листов | шт. | 4 935,00 |

| | | | |
|--|--|-----|----------|
| Ножницы подрезные/проходные, правые/левые EDMA | для подрезки доборных элементов в размер | шт. | 2 620,00 |
|--|--|-----|----------|

Примечания
 (1) поддерживается в наличии на складе в Верховье (Калужская обл.)
 (2) под заказ. Срок поставки на склад в Верховье (Калужская обл.) от 1,5 месяцев, точную информацию можно получить у менеджера по продажам.
 (3) спеццена действует до окончания складских остатков на складе в Верховье (Калужская обл.)
 (4) планка ендовы производится из металла без посыпки, покрытие и цвет металла зависит от цвета композитной черепицы
 Цены могут быть изменены Поставщиком в одностороннем порядке без предварительного уведомления Покупателя

| Если цвет композитной мч GL | то рекомендуем ендову в металле | |
|-----------------------------|---------------------------------|----------|
| | цвет | покрытие |
| капучино | RR32 | Velur ® |
| кленовый латте | RAL 8004 | Velur ® |
| эспрессо | RAL 9005 | Velur ® |
| шоколад | RAL 8017 | Velur ® |